
ZARZĄDZENIE NR 4/2025

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku 
z dnia 03.09.2025 r.

w sprawie opłaty za udostępnianie dokumentacji medycznej 
w Samodzielnym  Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wińsku

Na podstawie art. 28 ustawy z dania 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzecznika Praw Pacjenta 
(t. j. DZ. U.  2024 poz. 581) zarządzam co następuje :

§ 1.
Za  udostępnienie  dokumentacji  medycznej  poprzez  sporządzenie  wyciągów,  odpisów,  kopii,  wydruków
dokumentacji oraz udostępnianie na informatycznym nośniku danych SPZOZ w Wińsku pobiera opłatę.

§ 2.

Opłata za udostępnianie dokumentacji medycznej sporządzonej:

1. w formie wyciągu albo odpisu dokumentacji medycznej wynosi 17,50 zł, 

słownie: siedemnaście złotych 50/100, za jedną stronę,

2. w formie kopii albo wydruku dokumentacji medycznej wynosi 0,60 zł,

słownie: zero złotych 60/100, za jedną stronę,

3. na informatycznym nośniku danych wynosi 3,40 zł słownie: trzy złote 40/100.

§ 3.

Traci  moc  Zarządzenie  nr  4/2023  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w Wińsku z dnia 21.07.2023 r. w sprawie opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej w Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wińsku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z daniem podpisania.


